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Classificação do Edital 001/2025 

Classificação Nome Pontuação 

1° Sabrina Gabriela Cerode 75 

2° Luana da Silva Lourenço 60 

3° Simone Pedroso de Faria Botacim 50 

4° Raquel de Souza 50 

5° Sheyla de Castro 45 

6° Beatriz Campos Rotta 45 

7° Nádia Aparecida da Silva  45 

8° Fernanda Cristina Barbara 35 

9° Terezinha Domingues de Souza 25 

10° Gabriela Vilas Boas Artuso 15 

11° Judite Nivalda Araújo 10 

12° Mariana Aparecida de Paula  0 

13° Fabíola de Fátima Elias 0 

 

 

 

Classificação do Edital 002/2025 

Classificação Nome Pontuação 

1° Sabrina Gabriela Cerode 75 

2° Suelem Caroline de Oliveira Gaspardi 65 

3° Helena Maria Vilela Diani 55 

4° Simone Pedroso de Faria Botacim 50 

5° Raquel de Souza 50 

6° Carla Cristina Pereira da Silva  45 

7° Fernanda Cristina Barbara 35 

8° Karina Santos Quirino 30 

9° Gabriela Vilas Boas Artuso 15 

10° Roberta Maria Barbosa da Silva  0 
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Classificação do Edital 003/2025 

Classificação Nome Pontuação 

1° Sabrina Gabriela Cerode 75 

2° Suelem Caroline de Oliveira Gaspardi 65 

3° Paula Andréia Barboza 60 

4° Helena Maria Vilela Diani 55 

5° Simone Pedroso de Faria Botacim 50 

6° Sheyla de Castro 45 

7° Beatriz Campos Rotta 45 

8° Júlia Alves Mariano 45 

9° Thays Guedes 40 

10° Karina Santos Quirino 30 

11° Gabriela Vilas Boas Artuso 15 

12° Gabriele Bonfim Costa  10 

 

 

 

 

Karina de Souza 

Coordenadora Atenção Básica 

Presidente 

 

 

 

Vanda Cecília Brito Resende 

Chefe da Divisão, de Planejamento, Controle e Avaliação 

Vice Presidente 

 

 

 

Patrícia Beatriz Alves Silvério 

Enfermeira Chefe e responsável Técnica pelo Serviço de Urgência e Emergência  

Secretária 
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